
方向: 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)

52 站
查看服務時間表

巴士957的服務時間表
往捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)方向的時間表

星期日 06:00 - 21:50

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 21:50

巴士957的資訊
方向: 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)
站點數量: 52
行車時間: 54 分
途經車站:

巴士957((淡海新市鎮 TanHai New Town - 捷運劍南路站 MRT Jiannan Rd. Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間
為：
(1) 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station (Zhifu): 05:30 - 22:00(2) 新市站 Xinshi Station: 05:30 - 22:00
使用Moovit找到巴士957離你最近的站點，以及巴士957下班車的到站時間。

巴士957的服務時間表和線路圖

淡海新市鎮 TanHai New Town - 捷運劍南路站 MRT
Jiannan Rd. Sta.

下載應用程式957

新市站 Xinshi Station

公23公園 Gongersan Park

鳳翔區 Fengxiang Dist.

崁頂三路 Kanding 3rd Road

新市二路二段 Xinshi 2nd Rd. Sec. 2

沙崙濱海路口 Shalun & Binhai Intersection

輕軌濱海沙崙站 Lrt Binhai Shalun Sta.

凱德聖道院 Kaide Temple

輕軌濱海義山站 Lrt Binhai & Yi Shan Intersection
Sta.

甜水郡社區 Tianshuijun Community

中山濱海路口 Zhongshan & Binhai Intersection

淡水行政中心 Tamsui Administrative Center

外寮 Wailiao

米粉寮 Mifenliao

水碓子 Shuiduizi

正德國中 Zhengde Junior High School

台電宿舍 T.P.C. Dormitory

福德宮 Fude Shrine

北新路口 Beixinrd.Intersection

自來水公司 Taiwan Water Company

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/957/50560159/5541339/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560159&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560159&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560159%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560159%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_957_%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_957_%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


輕軌淡江大學站 Lrt Tamkang University Sta.

忠愛街口 Zhongaist.Intersection

加油站 Gas Sta.

輕軌竿蓁林站 Lrt Ganzhenlin Sta.

山海大地 Shanhaidadi

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

八勢里 Bashi Li

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

安老所 Nursing Home

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

捷運竹圍站 Mrt Zhuwei Sta.

許厝 Xucuo

關渡 Guandu

大度立德路口 Dadu & Lide Rd. Entrance

普濟堂 Puji Temple

重陽橋 Chongyang Bridge

陽明高中 Yangming High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

士林國中 Shilin Jr. High School

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta. (Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin Residence
(Zhongzheng)

泰北中學 Taibei High School

雙溪公園 Shuangxi Park

梅林新村 Meilin New Village

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

中影文化城 Cmpc Movie City

外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/957/50560159/5541339/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560159&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta.


方向: 新市站 Xinshi Station

55 站
查看服務時間表

巴士957的服務時間表
往新市站 Xinshi Station方向的時間表

星期日 06:00 - 21:50

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 21:50

巴士957的資訊
方向: 新市站 Xinshi Station
站點數量: 55
行車時間: 54 分
途經車站:

(Zhifu)

捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

故宮路口 Gugong Rd. Entrance

中影文化城 Cmpc Movie City

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

梅林新村 Meilin New Village

雙溪公園 Shuangxi Park

泰北中學 Taibei High School

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin Residence
(Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta. (Zhongzheng)

士林國中 Shilin Jr. High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

陽明高中 Yangming High School

重陽橋 Chongyang Bridge

永倫里(延平) Yonglun Village (Yanping)

洲美橋 Zhoumei Bridge

大度立德路口 Dadu & Lide Intersection

關渡 Guandu

許厝 Xucuo

捷運竹圍站 Mrtzhuweista.

馬偕醫院 Mackay Memorial Hospital

民權路3巷口 Minquan Rd.3 Lane Entrance

安老所 Nursing Home

竹圍國小 Zhuwei Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/957/50560159/5837479/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560159&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/957/50560159/5837479/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560159&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B7%A1%E6%B5%B7%E6%96%B0%E5%B8%82%E9%8E%AE%20TanHai%20New%20Town%20-%20%E6%8D%B7%E9%81%8B%E5%8A%8D%E5%8D%97%E8%B7%AF%E7%AB%99%20MRT%20Jiannan%20Rd.%20Sta.


你可以在moovitapp.com下載巴士957的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

八勢里 Bashi Village

捷運紅樹林站 Mrt Hongshulin Sta.

輕軌紅樹林站 Lrt Hongshulin Sta.

竿蓁林 Ganzhenlin

山海大地 Shanhaidadi

輕軌竿蓁林站 Lrt Ganzhenlin Sta.

加油站 Gas Sta.

忠愛街口 Zhongai St. Intersection

輕軌淡江大學站 Lrt Tamkang University Sta.

福德宮 Fude Temple

台電宿舍 T.P.C. Dormitory

正德國中 Zhengde Junior High School

水碓子 Shuiduizi

米粉寮 Mifenliao

外寮 Wailiao

淡水行政中心 Tamsui Administrative Center

輕軌淡水行政中心站 Lrt Tamsui Administration
Center Sta.

甜水郡社區 Tianshuijun Community

捷運悅境社區 Jieyun Yuejing Community

輕軌濱海義山站 Lrt Binhai & Yi Shan Intersectoin
Sta.

凱德聖道院 Kaide Temple

輕軌濱海沙崙站 Lrt Binhai Shalun Sta.

沙崙濱海路口 Shalun & Binhai Intersection

新市二路二段 Xinshi 2nd Rd. Sec. 2

淡海國小 Danhui Elementary School

崁頂三路 Kanding 3rd Road

鳳翔區 Fengxiang Dist.

公23公園 Gongersan Park

新市站 Xinshi Station
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